
Zarządzenie Nr Or.0050.95.2015 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 27 listopada 2015 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2015 rok i przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Zwiększyć budżet gminy na 2015 rok uchwalony uchwałą Nr III/10/14 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno  na 2015 rok,  
z późn. zm. 

1. dochody o kwotę                                                                                                       1 329,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   19 363 254,51 zł, 

2. wydatki o kwotę                                                                                                        1 329,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -   18 813 213,16 zł. 

§ 2 

Dokonać przeniesienia planów wydatków poprzez: 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        24 802,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          24 802,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt a, przeznacza się łącznie na: 
a) dochody bieżące w wysokości 17.443.782,09 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 1.919.472,42 zł. 

§ 4 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 
a) wydatki bieżące w wysokości 16.823.257,74 zł, 
b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.989.955,42 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.95.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27 listopada 2015 

Rozdział

85295

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana
3 155 676,00 1 329,00

179 308,00 1 329,00

178 290,00 1 329,00

19 361 925,51 1 329,00

  
               r.

Po zmianie
3 157 005,00

180 637,00

179 619,00

19 363 254,51

Strona 1



Dział Paragraf Treść
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.95.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 27 listopada 2015 

Rozdział

40002

71035

75011

75022

75023

75108

BeSTia

75412

80101



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Gimnazja

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

80110

80113

80146

80148

80195

BeSTia

85154

85295

90015

90095

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana
404 868,00 0,00

404 868,00 0,00

14 230,00 2 000,00

23 040,00 - 2 000,00

7 250,00 1 500,00

3 330,00 500,00

8 000,00 - 2 000,00

54 350,00 0,00

11 940,00 0,00

6 100,00 - 300,00

4 240,00 300,00

1 907 292,00 0,00

38 391,00 0,00

3 461,00 - 470,00

430,00 470,00

77 600,00 - 3 800,00

75 600,00 - 2 800,00

2 000,00 - 1 000,00

1 735 981,00 3 800,00

3 190,00 - 1 000,00

122 310,00 4 340,00

26 921,00 460,00

35 748,00 0,00

9 940,00 0,00

2 010,00 640,99

400,00 - 279,67

900,00 - 361,32

162 260,00 0,00

159 160,00 0,00

39 080,00 3 122,00

12 828,00 - 3 122,00

6 864 535,69 0,00

4 087 106,39 0,00

  
              5 r.

Po zmianie
404 868,00

404 868,00

16 230,00

21 040,00

8 750,00

3 830,00

6 000,00

54 350,00

11 940,00

5 800,00

4 540,00

1 907 292,00

38 391,00

2 991,00

900,00

73 800,00

72 800,00

1 000,00

1 739 781,00

2 190,00

126 650,00

27 381,00

35 748,00

9 940,00

2 650,99

Strona 1

120,33

538,68

162 260,00

159 160,00

42 202,00

9 706,00

6 864 535,69

4 087 106,39



202 398,91 - 6 000,00

50 280,00 1 000,00

55 120,00 - 1 000,00

1 930,00 500,00

45 848,00 3 000,00

5 200,00 500,00

5 940,00 2 000,00

1 426 526,30 0,00

9 370,00 - 1 000,00

230,00 500,00

1 900,00 500,00

295 691,00 0,00

39 120,00 500,00

2 510,00 - 500,00

29 520,00 0,00

19 790,00 1 300,00

9 730,00 - 1 300,00

103 480,00 0,00

9 000,00 500,00

1 680,00 - 500,00

156 126,00 0,00

2 144,97 0,00

50 700,00 0,00

49 000,00 0,00

4 305,00 - 100,00

380,00 100,00

4 088 047,00 1 329,00

243 748,00 1 329,00

243 130,00 1 329,00

1 354 365,70 0,00

127 410,00 1 070,00

16 240,00 1 070,00

79 034,70 - 1 070,00

29 136,70 - 1 070,00

18 811 884,16 1 329,00

196 398,91

51 280,00

54 120,00

2 430,00

48 848,00

5 700,00

7 940,00

1 426 526,30

8 370,00

730,00

2 400,00

295 691,00

39 620,00

2 010,00

29 520,00

21 090,00

8 430,00

103 480,00

9 500,00

1 180,00

156 126,00

2 144,97
Strona 2

50 700,00

49 000,00

4 205,00

480,00

4 089 376,00

245 077,00

244 459,00

1 354 365,70

128 480,00

17 310,00

77 964,70

28 066,70

18 813 213,16



Strona 3


	Zarządz.  - zmien. budżet - 2015 (17)
	zał. nr 1 (95)
	doc1

	zał. nr 2 (95)
	doc1


